PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Rua Siqueira Campos, S-64, Centro – CEP 17280-065 – Pederneiras - SP
Fone: (14) 3283 9570 – www.pederneiras.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 002/2022.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO 002/2022
REALIZADO NO DIA 06/11/2022.

  A Prefeitura do Município de Pederneiras, Estado de São Paulo, à vista do
Resultado apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e
Pesquisas Ltda, HOMOLOGA o Processo Seletivo n.º 002/2022, para preenchimento das
funções: Professor de Educação Infantil Temporário, Professor de Ensino Básico Especialista -
Educação Ambiental Temporário, Professor de Ensino Básico  Especialista - Educação Artística
Temporário, Professor de Ensino Básico  Especialista - Educação Física Temporário, Professor
de Ensino Básico  Especialista - Informática Temporário, Professor de Ensino Básico
Especialista - Inglês Temporário, Professor de Ensino Básico Especialista - Música
(Instrumento e Coral) Temporário, Professor de Ensino Básico Especialista - Necessidades
Educacionais Especiais Temporário, Professor de Ensino Fundamental Temporário, Professor
de Educação Infantil Temporário – PD e Professor de Ensino Básico Especialista -
Necessidades Educacionais Especiais Temporário - PD, realizado no dia 06 de novembro de
2022. As admissões se darão em conformidade ao capítulo 11 do edital do processo
Seletivo 02/2022, considerando resolução específica da Secretaria Municipal de
Educação, devidamente publicada no mural da referida Secretaria e no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Pederneiras.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Pederneiras – SP, 30 de novembro de 2022.

Ivana Maria Bertolini Camarinha
Prefeita Municipal